

Số: 665/QĐ-VTCB

Cửa Ông, ngày 20 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kết quả chỉ định thầu

Gói thầu: Sơn phòng làm việc, Sửa chữa nhà vệ sinh Khu nhà ở công nhân 3 tầng - Phân xưởng số 1 thuộc kế hoạch Sửa chữa Khu nhà ở công nhân 3 tầng Phân xưởng số 1 của Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc.

GIÁM ĐỐC CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI VÀ CHẾ BIẾN THAN ĐÔNG BẮC

Căn cứ Quyết định số 576/QĐ-VTCB ngày 28/5/2024 của Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc về việc ban hành Quy định lựa chọn nhà thầu cung cấp hàng hóa, dịch vụ tư vấn, dịch vụ phi tư vấn để đảm bảo tính liên tục cho hoạt động sản xuất, kinh doanh và mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc;

Căn cứ Quyết định số 1229/QĐ-VTCB ngày 29/10/2024 của Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc về việc sửa đổi, bổ sung một số điều Quy định lựa chọn nhà thầu cung cấp hàng hóa, dịch vụ tư vấn, dịch vụ phi tư vấn để đảm bảo tính liên tục cho hoạt động sản xuất, kinh doanh và mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc;

Căn cứ Quyết định số 662/QĐ-VTCB ngày 18 tháng 12 năm 2025 của Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Sơn phòng làm việc, Sửa chữa nhà vệ sinh Khu nhà ở công nhân 3 tầng - Phân xưởng số 1 thuộc kế hoạch Sửa chữa Khu nhà ở công nhân 3 tầng Phân xưởng số 1 của Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc.

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 20 tháng 12 năm 2025 được ký giữa Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc và Công ty TNHH Nam Dương QN.

Xét đề nghị của Phòng kế hoạch đầu tư,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu: Sơn phòng làm việc, Sửa chữa nhà vệ sinh Khu nhà ở công nhân 3 tầng - Phân xưởng số 1 thuộc kế hoạch Sửa chữa Khu nhà ở công nhân 3 tầng Phân xưởng số 1 của Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc với các nội dung chủ yếu như sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Nam Dương QN.

Địa chỉ: Số 5, tổ 10, khu 5, Phường Quang Hanh, Tỉnh Quảng Ninh, Việt Nam

2. Giá trị trúng thầu: 69.335.784 VNĐ

(Bằng chữ: Sáu mươi chín triệu, ba trăm ba mươi lăm nghìn, bảy trăm tám mươi bốn đồng) (Đã bao gồm thuế GTGT).

3. Loại hợp đồng: Trọn gói.

4. Thời gian thực hiện gói thầu: 05 ngày kể từ ngày hai bên ký kết hợp đồng.

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: Kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực đến ngày các bên thực hiện xong các nghĩa vụ liên quan.

Điều 2. Giao cho Phòng kế hoạch đầu tư đăng tải kết quả lựa chọn nhà thầu, tổ chức hoàn thiện và ký kết hợp đồng với nhà thầu trúng thầu theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng kế hoạch đầu tư và các phòng chức năng có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. *giao*

Nơi nhận:

- Hội đồng Quản trị;
- Chỉ huy Công ty;
- Như Điều 3;
- Lưu: KHĐT, TCKT. V06.



GIÁM ĐỐC

Phương Kim Mừng

Số: 666/TB-VTCB

Cửa Ông, ngày 20 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả chỉ định thầu

Gói thầu: Sơn phòng làm việc, Sửa chữa nhà vệ sinh Khu nhà ở công nhân 3 tầng - Phân xưởng số 1

Kế hoạch: Sửa chữa Khu nhà ở công nhân 3 tầng Phân xưởng số 1 của Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc.

Kính gửi: Công ty TNHH Nam Dương QN.

Căn cứ Quyết định số 665/QĐ-VTCB về việc Phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu: Sơn phòng làm việc, Sửa chữa nhà vệ sinh Khu nhà ở công nhân 3 tầng - Phân xưởng số 1 thuộc Kế hoạch: Sửa chữa khu nhà ở công nhân 3 tầng Phân xưởng số 1 của Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc.

Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc xin thông báo kết quả chỉ định thầu Gói thầu: Sơn phòng làm việc, Sửa chữa nhà vệ sinh Khu nhà ở công nhân 3 tầng - Phân xưởng số 1 như sau:

1. Thông tin về Nhà thầu được đề nghị trúng thầu:

- Tên nhà thầu: Công ty TNHH Nam Dương QN – MST: 5701798467.
- Địa chỉ: Số 5, tổ 10, khu 5, Phường Quang Hanh, Tỉnh Quảng Ninh, Việt Nam.
- Giá trúng thầu: 69.335.784 VNĐ

(Bằng chữ: Sáu mươi chín triệu, ba trăm ba mươi lăm nghìn, bảy trăm tám mươi bốn đồng) (Đã bao gồm thuế GTGT).

- Loại hợp đồng: Trọn gói.
- Thời gian thực hiện gói thầu: 05 ngày kể từ ngày hai bên ký kết hợp đồng và bàn giao thiết bị vào sửa chữa.
- Thời gian thực hiện hợp đồng: Kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực đến ngày các bên thực hiện xong các nghĩa vụ liên quan.

2. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng:

Chúng tôi xin trân trọng kính mời nhà thầu: Công ty TNHH Nam Dương QN tới văn phòng Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc để hoàn thiện và ký kết hợp đồng.

- Thời gian ký hợp đồng: 09 giờ 30 phút ngày 21 tháng 12 năm 2025.
- Địa điểm ký kết hợp đồng: Tại văn phòng Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc – Khu 6B, Phường Cửa Ông, tỉnh Quảng Ninh.

Chúng tôi xin trân trọng cảm ơn./. *glat*

Nơi nhận:

- Hội đồng Quản trị;
- Chỉ huy Công ty;
- Công ty TNHH Nam Dương QN;
- Lưu: KHĐT, TCKT.V5.



GIÁM ĐỐC

Phương Kim Mừng

PHỤ LỤC
KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU

**Gói thầu: Sơn phòng làm việc, Sửa chữa nhà vệ sinh Khu nhà ở công nhân
3 tầng - Phân xưởng số 1**

(Kèm theo Thông báo số 666/TB-VTCB ngày 20 tháng 12 năm 2025)

STT	Nội dung công việc	ĐVT	SL	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
A	Sửa chữa nhà điều hành Phân xưởng số 1				64.199.800	
I	Sửa chữa 04 nhà vệ sinh				48.404.800	
1	Đục nền gạch ốp lát cũ, vận chuyển thủ công, đổ thải	m2	43,59	100.000	4.359.000	
2	Chống thấm cổ ống bằng băng chương nở	cái	16	150.000	2.400.000	
3	Láng nền dày 3cm vữa M100 tạo phẳng	m2	21,48	150.000	3.222.000	
4	Chống thấm lớp 1 bằng vữa 2 thành phần Grout Grey	m2	33,29	160.000	5.326.400	
5	Chống thấm lớp 2 bằng vữa Flex shield	m2	33,29	200.000	6.658.000	
6	Lát nền gạch 250x250; Ốp tường gạch 250x400	m2	43,59	420.000	18.307.800	
7	Thoát sàn mới KT 120x120mm	cái	8	120.000	960.000	
8	Nhân công lắp đặt ống nước, xí bột	Phòng	4	1.200.000	4.800.000	
9	Dán tăng cường lưới chống nứt nền nhà	m2	33,29	40.000	1.331.600	
10	Lắp đặt côn, cắt nhựa PPR các loại	Phòng	4	260.000	1.040.000	
II	Sơn phòng làm việc				15.795.000	

STT	Nội dung công việc	ĐVT	SL	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
1	Sơn tường, sơn trần 1 nước lót và 2 nước phủ	M2	202,50	70.000	14.175.000	
2	Nhân công cạo bỏ lớp sơn bị bong tróc, vệ sinh bề mặt tường, trần	M2	202,50	8.000	1.620.000	
	Cộng tiền trước thuế				64.199.800	
	Thuế GTGT 8%				5.135.984	
	Tổng tiền sau thuế				69.335.784	

Bằng chữ: Sáu mươi chín triệu, ba trăm ba mươi lăm nghìn, bảy trăm tám mươi bốn đồng.